
Kombinert næringsbygg og 2 
leiligheter ‑ egen stor parkering ‑ 
svært sentralt ‑ gode leieinntekter.
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Kombinert næringsbygg  
og 2 leiligheter ‑ egen stor  
parkering ‑ svært sentralt.

Kristoffer Ingebretsen v/​​​​​Aktiv Porsgrunn har gleden av å presentere 
– Assuransegata 5. En kombinert næring og boligeiendom, beliggende 
sentralt langs Hovenggata i Porsgrunn med svært god eksponering. 

Totalt er eiendommen på 410 kvm i bruttoareal og 374 i bruksareal. 
Eiendommen inneholder næringsdel og leilighet i 1.etasje og leilighet i 
2.etasje. Det foreligger leieavtaler på leilighetene og disse kan fås ved 
henvendelse. 

Bygningen er oppført i ca. 1915 og er oppgradert/​​​​​modernisert på 
1980 tallet. Næringsdelen/​​​​​tilbygget er oppført i ca. 1988. 

Er du på utkikk etter en svært sentral og eksponert eiendom? Er 
bedriften din på utkikk etter en bedre lokasjon?

Velkommen til visning. Minner om påmelding via annonsen.
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 99 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 049 990,‑
Selger:	 Cathe Halvorsen Høiseth

Salgsobjekt:	 Bygård/​​​​​flermannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1915
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  374/​​​​​374 kvm
Tomtstr.:	 755.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 200, bnr. 24
Oppdragsnr.:	 1317240080

Kristoffer Ingebretsen
Eiendomsmegler

Mobil	 401 91 919
E‑post	 kristoffer.ingebretsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 374 m²
BRA totalt: 374 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 80 m² Kjeller: Lagerrom og boder.

1. etasje
BRA‑i: 190 m² Entre/​​​​​gang, kjøkken, stue, soverom og bad. Næringsdel med kontor,  
salgslokale, kjøkken og lager/​​​​​bod.

2. etasje
BRA‑i: 104 m² Trapperom, kjøkken, bad/​​​​​vaskerom, toalettrom, gang, kontor og 2  
soverom.

Ikke målbare arealer
Tykkelse på yttervegger/​​​​​grunnmur/​​​​​innvendige vegger har store variasjoner, og dette  
kan medføre arealavvik i forhold til faktiske areal. Trapperom/​​​​​heiser og lignende er  
medberegnet i bruttoarealet.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I tillegg kommer arealer til:
‑Garasje fra 1996: BTA: 26 kvm/​​​​​ BRA: 23 kvm.
‑Utvendig bod fra 2018: BTA: 9 kvm/​​​​​ BRA: 8 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
755.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse/​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
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eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen befinner seg på attraktive Osebakken – et av byens mest ettertraktede  
boligområder. Beliggenheten gir nærhet store deler av Porsgrunn sentrum. Nabolaget  
er trivelig og preget av både barnefamilier, voksne og førstegangskjøpere. 

Det kort vei til Universitet, videregående, samt alle fritidsaktiviteter Urædd har å by på.  
Det er igangsatt et et omfattende prosjekt for bygging av bro fra "Osebro" over til  
"Vessia". Dette vi gi innbyggeren på Osebakken en svært kort vei til bla. flere  
fritidsfasiliteter. Idrettsforeningen Pors tilbyr et bredt spekter av aktiviteter for barn og  
unge, inkludert cheerleading, fotball, håndball, innebandy, ski og turn. Ellers er det kort  
vei til Urædd og kunstgressbane ved skolen.

Fra boligen er det kort vei til Hovenga Senteret som tilbyr et variert utvalg av butikker.  
Porsgrunn sentrum med kjøpesenteret Down Town, har over 40 butikker, og ligger også  
i kort avstand fra eiendommen. 

Langs elvepromenaden finnes det mange restauranter, kafeer og utesteder. Porsgrunn  
er i rask utvikling og har et rikt kulturliv, blant annet representert ved kulturhuset  
Ælvespeilet. På sommeren myldrer det av aktivitet langs den idylliske promenaden.
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